СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.10.2016г. № 56
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского го​родского округа от 12.03.2015г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующее изменение:
- четвертый абзац пункта 7.2 Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ» Раздела 7 «Условия согласования производства капитального ремонта, реконструкции или иных неотделимых улучшений объектов муниципального нежилого фонда» исключить.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-aclrn.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский город​ской округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

    О.Ю. Егоркин